Publicado no D.O.E. de: 08/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 240/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00019633/2025–31

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado.

Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão

preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

405 – (06)_GEOGRAFIA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)

(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA

NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–PI)

CANDIDATOS APROVADOS:

São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na

Prova de Métodos Pedagógicos.

LICENCIADOS

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME

DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL

7 / GABRIEL SPINELLI MONTEIRO DOS SANTOS / 404558628 / 32083864867 /

50,88 / 91,00 / 141,88 / 1º

CANDIDATOS AUSENTES:

São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF

8 / 12.184.146–7 / 97860077868 /

10 / 532841724 / 49344441812 /

11 / MG13502749 / 06641923606 /

12 / 449093943 / 38890637803 /

1 / 54.027.271–1 / 33252251876 /

6 / 256537929 / 13049699752 /

9 / 499018862 / 43932727819 /

14 / 545717310 / 44905105862 /